
ÅRSBERETNING FRA HOVEDSTYRET FOR 2008 
 
Hovedstyret bestod pr. 31.12.08 av: 
 
* Leder:  Rune Østerhaug 
* Nestleder:  Ragna Solberg 
* Styremedlem: Rune Hauge (senior) 
*  Styremedlem: Jan Kåre Holmedal (gutt) 
* Styremedlem: Annie Fjell (dame) 
* Styremedlem: Sturle Lyberg (mini) 
 
Administrasjon og gruppestyrer 
 
Ved årsskiftet hadde klubben 2 ansatte:  Elisabeth Christiansen ble ansatt som 
daglig leder fra 1. september 2008. Hun etterfulgte Kjell Eide som sluttet 
31.10.08.  Berit Stange er klubbsekretær i 65% stilling.  En administrasjon som vi 
absolutt  ser trenger flere ressurser for at klubben skal kunne utvikle seg i  i 
positiv retning.  Men da er vi avhengig av økonomiske ressurser. 
 
Hovedstyret har også i år bestått av en representant fra hvert av 
gruppestyrene i tillegg til leder og nestleder. Dette gjør at det skapes god 
kontakt og kommunikasjon mellom hovedstyret og gruppene.  Vi skulle ønske 
at gruppemedlemmene ikke hadde de tunge vervene i egen gruppe, slik at 
de kunne avsette mer tid for arbeid i hovedstyret/klubben. Men dessverre er 
det slik at mye av frivilligheten ligger på få personer.    
 
 
Økonomiske resultater 
 
LIF’s totale resultat for 2008 viser et underskudd på kr………362.982… 
 
 
De ulike grupperegnskaper viser følgende resultater i forhold til budsjett 
 
    Resultat  +/- budsjett 
 

• Hovedkassa       + 576.920 - 139.180 
• Drift av anlegg       -   476.849 -    54.849  
• Seniorgruppa       -   489.080   -  286.480   
• Damegruppa       +      5.529 +     5.529   
• Guttegruppa       -       4.460 -      4.460   
• Minigruppa                  +   24.956          +   24.956 
          
 
De fleste gruppene har i 2008 hatt god styring på økonomien.  



Som i de fleste andre år, er det senior som er utfordringen både når det 
gjelder å holde budsjettene og rekruttere leder/medlemmer til styret.  Vi er 
takknemlige for at Rune Hauge tok på seg ansvaret som leder i 2008 og at 
han fortsetter i 2009. 
På tross av små økonomiske ressurser i gruppa, arbeides det veldig godt 
på det sportslige plan noe som gjenspeiler seg i plasseringen av vårt A-lag 
på tabellen i vår 2. divisjonsavdeling.   
 
Økonomimodellen som har fungert siden 2004 må tas opp til vurdering da 
vi ser at vi ikke greier å akkumulere et positivt resultat samla sett for 
klubben.  Ser vi  gruppene/lagene isolert, fungerer det bra, men 
fellesskapet lider.  
 
I 2008 måtte vi også i likhet med 2007 sette inn ekstra tiltak for å få 
budsjettet til å balansere.  Fjorårets (2007) dugnadsinnsats (loddsalg, 
kunstgressandeler) ville vi ikke gjenta, da vi ikke fikk de ønskede resultater.  
I år måtte vi legge på gruppeavgiftene, innføre lagsavgifter og betaling 
for bruk av kunstgresset i desember måned.     
 
Arbeidet med budsjettet for 2009 viser at vi også dette året må finne 
inndekning for ca: 1/2 million kroner.  Felles innsats, og med ekstra trykk på 
felles, er en nødvendighet dersom vi skal opprettholde aktivitetsnivået.  
 
I fjorårets årsberetning skrev vi at solidaritetsmidlene fra Lyon som gjelder 
salg av John Carew ikke hadde kommet inn.  Dette må vi også dessverre 
skrive i år. På tross av iherdig jobbing/oppfølging fra klubbens side har det 
ikke lykkes å få vårt rettmessige krav på ca: 1.5 mill. Dette er midler vi 
trenger for å komme i mål med våre anleggsinvesteringer. 
 
Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift og regnskapet for 2008 er 
avlagt under denne forutsetning.  Styret mener regnskapet gir et 
rettvisende bilde av klubbens økonomiske situasjon. 
 
Anlegg  
 
Anleggsituasjonen vår de siste årene har blitt betydelig bedre.    
2 kunstgressbaner på Rolvsrud, begge med undervarme, og Hammerfeltet 
med sine gressbaner.  Det må her sies at kunstgressbane nr 2 ikke er helt 
ferdigstilt.  Vi har noen reklamasjoner som ikke har blitt utbedret pr. dags 
dato. 
 
Det koster å drifte disse anleggene, ca 1.5 mill pr. år.  1.2 mill av dette må 
klubben skaffe til veie selv.  Kommunen bidrar med ca 300.000 av dette.  
Det sier seg selv at dette må økes betraktelig. Det jobbes kontinuerlig mot 
kommunen med for å få hevet dette bidraget, men det er ikke lett å få 
gehør. 
 



 
 
 
 
Sportslige aktiviteter og utvikling 
 
Sportslig utvalg har bestått av klubbens leder, daglig leder og Martin med 
ansvar for at den sportslige utvikling skjer i henhold til retningslinjer gitt av 
hovedstyret. 
 
Martin Lund har vært sportslig leder i guttegruppa.  Han har også bidratt 
mot senior.  På damesiden har Per Fjell vært sportslig koordinator. 
 
Klubben har samarbeidsavtale med Lillestrøm Sportsklubb på 
gutte/herresiden og tilsvarende med Team Strømmen på 
jente/damesiden. 
 
Den sportslige aktiviteten i klubben har også i 2008 vært stor. Ca 90 lag  
har vært i aksjon fra de yngste til de eldste. 
Vårt herre A-lag ble nr. 2 i sin avdeling i 2. divisjon.  A-lag damer ble nr 5 i 
3.divisjon.  Begge seniorlagene fikk bedre plasseringer på tabellene enn i 
2007 
   
Flotte resultater i mange klasser og på mange nivåer.   
 
Viser ellers til de respektive gruppers årsberetninger.   
 
Sluttord 
 
LIF går spennende og utfordrende tider i møte både sportslig  og ikke minst 
økonomisk.  Vi tror vi også at vi i framtiden vil lykkes.  Dette avhenger dog 
av at vi i gjør en innsats i fellesskapets ånd.  Hovedstyret vil takke ansatte, 
aktive og tillitsvalgte for  engasjement og gode resultater i 2008.   
 
 

Lørenskog 9. februar 2009 
 
 

Rune Østerhaug  Ragna Solberg  Rune Hauge 
Leder (sign)   nestleder (sign)  styremedlem (sign) 
 
 
 
Jan Kåre Holmedal  Anni Fjell   Sturle Lyberg 
Styremedlem (sign)  styremedlem (sign) styremedlem (sign) 

 



 
   

 


